番            号
平成  年  月  日
【国内貨客運送の場合→本店所在地を管轄する空港事務所】
    ○○空港事務所長  殿

住    所　東京都○○区○○１－２－３
会 社 名　株式会社○○○○
代表者名  代表取締役社長　○○○○      印

航空運送代理店業経営届出書

  標記について、航空法第１３３条第１項及び航空法施行規則第２３７条第１項の規定に基づき、下記のとおり届出します。

記

１．氏名又は名称並びに住所並びに代表者氏名

東京都○○区○○１－２－３
株式会社○○○○　代表取締役社長　○○○○
２．航空運送代理店業の種別
　　旅客の国内運送
３．役員の氏名
　　代表取締役社長　○○　○○　ほか登記簿謄本参照
４．当該代理店契約の相手方の氏名及び住所

　　○○航空株式会社
東京都○○区○○ｘ－ｘ－ｘ
５．事務所又は営業所の名称及び所在地

営業所：本店営業所　東京都○○区○○１－２－３
　　　　千葉営業所　千葉県○○市○○３－２－１
６．当該代理店契約の概要

　　○○航空株式会社の運航する国内旅客運送の航空券を当社にて代理販売を行うもの。
７．現在経営中の営業概要
　　旅行業において国内および海外旅行の企画販売
８．営業開始の予定期日
　　平成○○年○月○日開始予定
備考

    担当者氏名　　　　　　　株式会社○○○○　営業部営業課　○○○○
    担当者連絡先電話番号　　０３－ｘｘｘｘ－ｘｘｘｘ
　　担当者連絡先メールアドレス　○○○○@×××.ne.jp
添付書類 ： 代理店契約書、登記簿謄本（現在履歴事項全部証明書）、定款、その他